

حسین سلامی گفته: امروز به دشمنان می‌گوئیم شما را شکست می‌دهیم و این ما هستیم که می‌خواهیم پیروز باشیم؛ ما تازه راه قدرتمند شدن را آموخته‌ایم.

در سخت‌ترین شرایط درگیر بزرگ‌ترین نبردها بوده ایم؛



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه در مراسم بزرگداشت شهیدان مهدی و حمید باکری که در سالن وزارت کشور برگزار شد سال جدید را سال فتح المبین جبهه اسلام علیه جبهه کفر دانست و اظهار داشت: گردهم آمده‌ایم تا از یک اسطوره جاودانه و قهرمانی بزرگ تجلیل کنیم. از شهیدانی که آفرینش‌گران حقیقی هویت نوین ملت ایران هستند. هر جامعه‌ای عناصر هویت بخشی در اختیار دارند که شناسنامه آن ملت را ترسیم و نماد و نمایشگر آن شخصیت و هویت ملت هستند. شهیدان این خصوصیت را دارند که عناصر هویت ما را آن‌ها تعیین کردند.

وی افزود: بعد از شهادت آن‌ها بود که ایران به شجاعت، ایستادگی، افتخار و کرامت شناخته شد. بنابراین شهیدان باکری آن عوامل و منابع اصلی هویت‌بخش ملت هستند. ترسیم سیمای نوینی که جهان از آن طریق ما را می‌شناسند.

جانشین فرمانده کل سپاه شهیدان باکری را تمثال زیبای فضائل انسان در تراز یک انقلاب بزرگ دانست و عنوان کرد: مهدی باکری بیرق‌دار فضیلت‌ها و قله رفیع شجاعت، فروتنی، نجابت کم نظیر، ایثار، گذشت، دریایی بودن دل و وسعت نظر در افق‌های بلند اندیشه بود.

سلامی تاکید کرد: وقتی از باکری سخن می‌گوئیم یعنی مردی که در طوفان‌های خطر آرام بود. همیشه سخت‌ترین نقطه‌های جنگ را انتخاب می‌کرد. او که می‌ایستاد همه می‌ایستادند؛ ما با شهادت این مردان بزرگ راه تسلیم نشدن در مقابل دشمنان را آموختیم. آن کسانی که توانستند بر شکوه ظاهری امپراتوری‌ها غلبه کنند و ترس و هراس را از دل ملت ایران و جهان اسلام و فراتر از جهان بشریت نسبت به قدرت‌های شیطانی بزرگ از بین ببرند و فراتر از دامنه قدرت آن‌ها پرواز کنند شهید باکری‌ها بودند.

وی گفت: ما در سخت‌ترین شرایط درگیر بزرگ‌ترین نبردها بودیم. ظهور انقلاب داستان تولد یک جهان جدید به نام اسلام که منادی کرامت و شرف انسان بود در مقابل قدرتی که ظلم، فساد، استکبار، تحقیر ملت‌ها و افسون نگه‌داشتن و غارت ثروت‌های مادی و معنوی آن‌ها را راهبری می‌کرد داستان جدال ۴۰ ساله ماست.

سلامی عنوان کرد: وقتی ما وارد یک جدال به ظاهر مهیب، شکست‌ناپذیر، ویرانگر، قاطع، بی‌رحم با دشمن شدیم در یک جهان تازه متولد شده به نام اسلام بودیم که هنوز قدرت و حاکمیت تثبیت نشده داشتیم ولی این تقابل را شروع کردیم. در این فضای سیاسی، آرایش نظامی و عملیات رسانه‌ای علیه ما بود و شاخص‌های طراحی قدرت به نفع دشمن بود و ما تازه به دنیا آمده بودیم و در جست و جوی هویت غارت شده خود بودیم و از قبیل مستضعفین روی زمین بودیم اما در مقابل دشمن ایستادیم در حالی که به ما تهاجم شده بود.

سلامی تاکید کرد: مردانی به بزرگی باکری‌ها بودند که رمز بقا را آموزاندند و جلوه‌های زیبای حیاط طیبه را به زمان آوردند و منش حیاط طیبه جامعه شدند. باید چیزی هیبت استکبار را می‌شکست و ما باید این بن‌بست را می‌شکستیم تا درباره پیروز

شدن در برابر دشمن بیندیشیم.

وی افزود: تئوری غلبه بر قدرت‌های بزرگ بدون شاهدان عینی ممکن نبود که شهدا این راه را گشودند. شهید باکری راه غلبه بر دشمنان بزرگ را نشان داد که شهادت گشاینده این راه بود. اگر در جنگ مردانمان چنین شهید نمی‌شدند ما به خودباوری نمی‌رسیدیم.

جانشین فرمانده کل سپاه اظهار داشت: ما آموختیم و متوجه شدیم که در جهان امروز یا باید قوی باشیم تا مستقل باشیم و یا اینکه تسلیم و ذلیل و تحقیر دشمن باشیم. ما از منطق قرآن آموختیم که بیایستیم چراکه خداوند امر به ایستادن کرده است.

سلامی تاکید کرد: هنر شهیدان ما این بود که آیات الهی را روی زمین تفسیر و قلب‌ها را مطمئن کنند. ما از آن روز فهمیدیم که باید نقشه استقلال را ترسیم کنیم چراکه خداوند همه نعمت‌های بزرگ شدن را به ما هدیه کرده بود. هر ملتی که رهبر بزرگ، مکتب و آرمان بزرگ و ملت بزرگ داشته باشد و کرانه امید و آرمانش بزرگ شود، بزرگ می‌شود.

وی گفت: ملت ما هرگز امام خویش را تنها نگذاشته و از حوادث صدر اسلام درس گرفته و صادق الوعد است. ملت ما نمی‌نشیند و نمی‌ایستد بلکه مدام در قیام است. این ملت آگاه است و ژرفای تفکر و اندیشه دشمن را می‌شناسد. اگر دفاع مقدس نبود آیا ما به این درجه از قدرت دفاعی می‌رسیدیم؟ آیا روح شهادت بر جامعه ما می‌ریخت و نظریات مقاومت را می‌آموختم؟ آیا امروز به امنیت و بازدارندگی می‌رسیدیم؟

جانشین فرمانده کل سپاه تاکید کرد: امروز ما در جایگاه یک قدرت بزرگ منطقه‌ای که در آستانه یک قدرت جهانی شدن نشستیم. مردانی مانند باکری که نظریه‌های مقاومت را عینی کردند، آن‌ها سازندگان بنای مقاومت و هویت نوین ما بودند. امروز به دشمنان می‌گوئیم شما را شکست می‌دهیم و این ما هستیم که می‌خواهیم پیروز باشیم. ما تازه راه قدرتمند شدن را آموخته‌ایم.

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[تحریم](#) [2]